
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a může je používat opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před 
termínem projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný 
na adrese http://kino70.koupitvstupenku.cz 

nebo přes odkaz na našich webových stránkách 
www.kino-jilemnice.cz.

BŘEZEN 2022

1/3
úterý

JIZERSKÉ HORY 19.30

ČR – dokumentární
Vstupné 

100 Kč

3/3
Čtvrtek

BATMAN TITULKY 19.30

Dva roky slídění po ulicích jako Batman, 
který nahání strach zločincům, zavedly Bruce 
Waynea hluboko do stínů Gotham City. Mezi 
zkorumpovanou sítí městských úředníků a vysoce 
postavených osobností má osamělý mstitel 
jen několik důvěryhodných spojenců. Když se 
vrah sérií sadistických machinací zaměří na 
gothamskou smetánku, musí Batman navázat 
nové vztahy a odhalit pachatele, aby se stal 
symbolem naděje Gotham City.

USA – akční/drama/krimi – titulky – 175 min
Vstupné 

140 Kč

4/3
pátek

TAJEMSTVÍ STARÉ 
BAMBITKY 2

17.30

ČR – pohádka – 104 min
Vstupné 

130 Kč

6/3
neděle

SUPER-BLB 17.30

Máte železný oblek, jste zelený vzteky, kousnul 
vás pavouk, hrajete si na netopýra nebo jste 
jinak super? Připravte se na to, že francouzská 
komedie Super-Blb si z vás bude celou hodinu 
a půl dělat nelítostnou legraci.

Francie – komedie/akční – titulky – 82 min
Vstupné 

130 Kč

BATMAN DABING 20.00

USA – akční/drama/krimi – dabing – 175 min
Vstupné 

140 Kč

7/3
pondělí

SRDCE NA DLANI 19.30

ČR – komedie – 95 min
Vstupné 

130 Kč

9/3
Středa

V LÉTĚ TI ŘEKNU,  
JAK SE MÁM

19.30

Slovensko/ČR – komedie – 111 min
Vstupné 

130 Kč

11/3
pátek

PROMĚNA 3D 17.30

Příběh filmu pojednává o třináctileté dívce Mei 
Leeové, která se samovolně proměňuje v obří 
červenou pandu, ale jen když příliš rozrušená, 
což je bohužel prakticky neustále. Dívku Mei 
navíc silně znervózňuje její až příliš starostlivá 
maminka Ming, která se od své dcery téměř 
nikdy nevzdálí.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90min
Vstupné 

150 Kč

13/3
neděle

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 17.00

Stárnoucímu spisovateli Karlu Šejnohoviuž psaní 
nejde jako dřív. Nedokončené povídky se mu hromadí 
v hlavě, jejich postavy vylézají na denní světlo 
a dožadují se, aby autor pokračoval v ději. Všichni 
něco chtějí. Fotograf Matěj chce získat nedobytnou 
Vendulu z lékárny, pan Bohumil prosí, aby udělal 
zázrak, automechanik Bakalář by chtěl být léčitelem. 
Do toho vstupuje z reálného světa Šejnohova 
manželka, která si myslí, že už by měl psaní nechat 
a konečně se věnovat jí. Komedie s prvky magického 
realismu servíruje univerzální otázky lidského života 
s nadsázkou a humorem.

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

14/3
pondělí

PES 19.30

Mariňák Briggs ve výslužbě dostane úkol, který 
se ukáže být možná tím nejsložitějším v celé jeho 
kariéře. Má dopravit psí fenku jménem Lulu, na 
pohřeb jejího bývalého pána. Vyrážejí společně 
na cestu autem podél pobřeží Tichého oceánu, 
aby se do jednoho týdne dostali na místo určení. 
Namachrovaný lehkovážný frajer a svéhlavá psí 
dáma jsou ale poměrně neslučitelní…

USA – komedie – titulky – 90 min
Vstupné 

130 Kč

16/3
Středa

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 19.30

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

18/3
Pátek

HAFTAŇAN A TŘI 
MUŠKETÝŘI

17.30

Dogtanian je mladý šermíř, který sní o tom, 
že se přidá k legendárním Mušketýrům. Po 
prokázání svých schopností a získání jejich 
důvěry musí on a Mušketýři bránit krále před 
tajným spiknutím zlého kardinála Richelieua, 
který se chce chopit moci.

Španělsko – animovaný – dabing – 84 min
Vstupné 

130 Kč

20/3
neděle

PROMĚNA 2D 17.30

USA – animovaný/rodinný – dabing – 90min
Vstupné 

130 Kč

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 20.00

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

21/3
Pondělí

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 19.30

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

23/3
Středa

POSLEDNÍ ZÁVOD – 
PŘEDPREMIÉRA

19.30

Předpremiérová projekce nového filmového 
zpracování tragického lyžařského závodu, při 
němž zahynul i jilemnický rodák, s úvodním 
slovem PaedDr. Jana Luštince.

ČR – drama – 100 min
Vstupné 

140 Kč

25/3
pátek

PŘÍŠERÁKOVI 2 17.30

Zachránili jste nedávno svět a myslíte si, že vám 
to zaručuje celoživotní zásobu štěstí? Chyba! 
Každodenní život má protivný zvyk znovu vám 
házet klacky pod nohy…

Německo/V. Británie – animovaný/rodinný – dabing – 103 min
Vstupné 

130 Kč

ZTRACENÉ MĚSTO 20.00

Autorka populárních romanticko-dobrodružných 
novel a model, kterého fotí na obálky jejích knížek, 
se vinou série nešťastných příhod ocitnou uprostřed 
amazonského pralesa. Jedna věc je o dobrodružství 
psát, druhá věc je ho zažít.

USA – komedie – titulky – 115 min
Vstupné 

130 Kč

26/3
sobota

POSLEDNÍ ZÁVOD 17.30

Krkonoše před první světovou válkou byl chudý 
kraj, kde se střetával český živel s německým. 
Hory se zpočátku století začaly dynamicky 
proměňovat, zejména díky jedné novince 
v českých zemích – lyžím. Bohumil Hanč byl 
nejslavnější český lyžař, který vyhrával závody 
doma i v zahraničí. Všestranný sportovec 
Emerich Rath se jako jediný Němec pravidelně 
zúčastňoval českých závodů, ostatní Němci 
z Krkonoš je z nacionálních důvodů bojkotovali. 
Hanč a Rath se dobře znali, setkali se i na startu 
osudného závodu v roce 1913. Po prvním kole 
se počasí prudce zhoršilo, vypukla sněhová 
vánice. Všichni závodníci vzdali, Hanč zůstal na 
trati sám. Polomrtvého jej nalezl právě Emerich 
Rath a s nasazením vlastního života se jej snažil 
zachránit, bohužel marně. Později je v horách 
nalezen i zmrzlý Václav Vrbata, Hančův přítel, 
který ho chtěl na trati podpořit a v prudké vánici 
mu půjčil svůj kabát…

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

27/3
neděle

POSLEDNÍ ZÁVOD 17.30

ČR – drama – 100 min
Vstupné 

140 Kč

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 20.00

ČR – komedie – 99 min
Vstupné 

140 Kč

28/3
pondělí

ČESKÝ RÁJ ZNÁMÝ 
A NEZNÁMÝ

18.00

Multimediální projekce a přednáška Pavly 
Bičíkové o Českém ráji.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

29/3
Úterý

HAUTE COUTURE 19.30

Esther je na konci své kariéry hlavní švadleny 
módního domu Dior. Když se jednoho dne 
vrací z práce, v metru jí asi dvacetiletá dívka 
ukradne kabelku. Místo aby Esther zavolala 
policii, rozhodne se s Jade pracovat. Všimne 
si totiž jejího neobyčejného talentu a vidí v ní 
svou možnou nástupkyni u Diora. Než se tak 
ale stane, čeká Jade tvrdá životní zkouška. Stát 
se jednou z nejlepších švadlen světa není totiž 
vůbec jednoduché a módní svět je sice krásný, 
ale zároveň i velmi krutý.

Francie – komedie/drama – titulky – 119 min
Vstupné 

130 Kč


